
DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA SEXO EQUIPO

1 IVAN YESTE BLASCO JVM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

2 ALEJANDRO PEÑA LAFUENTE JVM M E.M. EL OLIVAR

3 LEO CÁSCALES JIMENEZ JVM M TRAGAMILLAS ALCAÑIZ
4 CLAUDIA MARTÍNEZ RAMÓN CDF F E.M. EL OLIVAR

5 VEGA ANDRES VAZQUEZ CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

6 DANIELA MARCO GUTIERREZ CDF F E.M. EL OLIVAR

7 ELVIRA ALIAGA CABELLO CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

8 VALERIA ALIAGA CABELLO CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

9 ITZIAR GONZALEZ DE MARCOS CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

10 LUCÍA BORREGUERO AINA CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

11 LUCIA GIMENO VALIENTE CDF F E.M. EL OLIVAR

12 IRENE BARO DIAZ CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

13 IRENE SAN RAFAEL CACHO CDF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

14 CARLA INSA PASCUAL CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

15 CARLA VICENTE MARCO CDF F TRIATLON CIERZO

16 AROA RODRÍGUEZ FERRERAS CDF F E.M. EL OLIVAR

17 LUCÍA BENITO SANCHO CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

18 JULIA MANSO CAUSAPE CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

19 DANIELA RIPOLL MARTINEZ CDF F E.M. EL OLIVAR

20 ESTEBAN LUIS SERENELLI MURUZÁBAL CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

21 GONZALO VALENCIA NEVADO CDM M TRIATLON CIERZO

22 NICOLAS GRASA VICO CDM M SPORT&FUN

23 RAÚL TABOADA MONREAL CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

24 ALEJANDRO GRACIA JURADO CDM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

25 SERGIO MARÍN LAHUERTA CDM M E.M. EL OLIVAR

26 NOUPA SANCHO ROMAN CDM M TRIATLON CIERZO

27 CARLOS PINTANEL RUBIO CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

28 PABLO BURGOS CESTERO CDM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

29 DANIEL VELA MARÍN CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

30 UNAI SARDON UTRERA CDM M E.M. EL OLIVAR

31 NICOLAS LAMUELA SOBREVIELA CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

32 ANCOR GONZÁLEZ VIZCAINO CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

33 MARCOS BERNAL CATALAN CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

34 OSCAR GIRAL CASABONA CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
35 ELSA JIMÉNEZ VILLANUEVA INF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

36 SOFIA LAZARO IBAÑEZ INF F JAB TRIATLON HELIOS

37 IRATI IZQUIERDO CERCEDA INF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

38 PAULA CASBAS GARCÍA INF F ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

39 SANDRA PEREZ RUIZ INF F SPORT&FUN

40 CANDELA MARTÍNEZ RAMON INF F E.M. EL OLIVAR

41 SILVIA SÁNCHEZ BARTOLOMÉ INF F LICENCIA DE UN DÍA

42 ERIKA BECERRIL VELAZQUEZ INF F ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

43 NOA SANCHO ROMAN INF F TRIATLON CIERZO

44 MARTA SOLA CUARTERO INF F EPILACORRE TRIATLON

45 INES CUBERO MORANCHEL INF F INDEPENDIENTE

46 LUCIA JULIAN CASANOVA INF F ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA

47 ALBA MUÑOZ MUÑOZ INF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

48 LUNA LEON CASTILLO INF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

49 JORGE EZQUERRO SIMON INM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

50 NICOLAS PARDO QUIJANO INM M JAB TRIATLON HELIOS

51 IZAN ALGÁS SÁNCHEZ INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

52 DANIEL PEREZ NAVARRO INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

53 MARIO LAGUNA GUILLEN INM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

54 JORGE TEVAR GIMENEZ INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

55 GONZALO APARICIO CRESPO INM M LICENCIA DE UN DÍA

56 IVÁN MARTÍNEZ RIOBELLO INM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

57 ALBERTO SANZ FERRUZ INM M E.M. EL OLIVAR

58 LEO INSA PASCUAL INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

59 DIEGO RODRIGUEZ LANA INM M EPILACORRE TRIATLON
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60 NICOLÁS POLO MARTÍNEZ INM M LICENCIA DE UN DÍA

61 MATEO CERVERA MARCUS INM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

62 JORGE BURGOS CESTERO INM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

63 DARÍO GARCÍA MILLÁN INM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

64 GERMÁN LÁZARO GONZÁLEZ INM M E.M. EL OLIVAR

65 JUAN NAVARRO LABORDA INM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

66 JAVIER VELA MARÍN INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

67 JORGE ECHANIZ SIERRA INM M JAB TRIATLON HELIOS

68 IVAN CARRAMIÑANA GALVEZ INM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

69 HUGO MURILLO MARTINEZ INM M EPILACORRE TRIATLON

70 MARCELO RODRIGUEZ ARTIEDA INM M JAB TRIATLON HELIOS

71 IVÁN PEÑA LAFUENTE INM M E.M. EL OLIVAR

72 JAIME VICENTE MARCO INM M TRIATLON CIERZO

73 HÉCTOR RIPOLL MARTÍNEZ INM M E.M. EL OLIVAR
74 CLARA LAMUELA SOBREVIELA ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

75 TELMA GONZÁLEZ ALF F TRIATLON CIERZO

76 LEYRE GONZÁLEZ ALF F TRIATLON CIERZO

77 SARAY SOLA GUTIERREZ ALF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

78 AISHA GUTIÉRREZ LÓPEZ ALF F TRIATLON CIERZO

79 ADRIANA ALGÁS SÁNCHEZ ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

80 EMMA ANDRES CONDE ALF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

81 CLOE MANSO CAUSAPE ALF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

82 OLIVIA CERVERA MARCUS ALF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

83 BRUNO HERNANDEZ MATITO ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

84 SANTIAGO GARCIA BOCOS ALM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

85 DIEGO GARCÍA POZA ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

86 SULEIMAN BELCAID EL MOUDDEN ALM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

87 ACAYMO GONZALEZ VIZCAINO ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

88 RODRIGO DIESTRE ESPINOSA ALM M JAB TRIATLON HELIOS

89 RODRIGO VALENCIA NEVADO ALM M TRIATLON CIERZO

90 PABLO SAN RAFAEL CACHO ALM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

91 DANIEL TEVAR GIMENEZ ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

92 JORGE BRAVO JAIME ALM M SPORT&FUN

93 MARIO CEBRIAN ORTEGA ALM M LICENCIA DE UN DÍA

94 DIEGO MILLAN SANCHO ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

95 JAVIER EZQUERRO SIMON ALM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

96 EDUARDO LEON CASTILLO ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

97 YAGO MARTÍNEZ RIOBELLO ALM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

98 NICO SORIANO SANTOS ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

99 CRISTIAN BERNAL CATALAN ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
100 CELIA APARICIO CRESPO BJF F LICENCIA DE UN DÍA

101 VIOLETA OLIVER CASTRO BJF F E.M. EL OLIVAR

102 SILVIA OMEÑACA CACHO BJF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA

103 VEGA MORENO LLORENTE BJF F TRIATLON CIERZO

104 CECILIA ALEGRE FUENTE BJF F JAB TRIATLON HELIOS

105 ALEXIA BECERRIL VELAZQUEZ BJF F ESTUDENER TRIATLON EUROPA

106 CARLA RODRIGUEZ ARTIEDA BJF F JAB TRIATLON HELIOS

107 NAHIR GUTIÉRREZ LÓPEZ BJF F TRIATLON CIERZO

108 MARTINA PINILLA RODRIGO BJF F ESTUDENER TRIATLON EUROPA

109 MARCOS MURILLO MARTINEZ BJM M EPILACORRE TRIATLON

110 RAUL GURREA GARZA BJM M TRIATLON CIERZO

111 ASIER SARDON UTRERA BJM M E.M. EL OLIVAR

112 SAMUEL GARCÍA GURREA BJM M TRIATLON CIERZO

113 DARIO MENENDEZ VENA BJM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

114 MARCOS VELA MARÍN BJM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

115 ALEJANDRO GARCÍA BOCOS BJM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

116 JOEL DE LOS RIOS CORNAGO BJM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

117 FRAN NADALES CALVO BJM M E.M. EL OLIVAR

118 JORGE NADALES CALVO BJM M E.M. EL OLIVAR

119 ADRIÁN SORIANO RAMOS BJM M CLUB TRIATLÓN SORIANO

120 HUGO ALONSO GEREZ BJM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

121 MATEO SPENCER CRESPO BJM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA

122 HUGO SOTO RAMÍREZ BJM M DUATLON CALATAYUD

123 DANIEL MARQUETA LARDIES BJM M ESTUDENER TRIATLON EUROPA

124 MOUNIR BELCAID EL MOUDDEN BJM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA
125 JULIA BRAVO JAIME INIF F SPORT&FUN

126 MIA ARCEGA SUAREZ INIF F LICENCIA DE UN DÍA

127 NICO NAGER JUNZA INIM M TRIATLON CIERZO

128 MATEO MILLAN SANCHO INIM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO



129 MARTÍN MORA MERINO INIM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO
130 DANIELA ARIZA SORIA F LICENCIA DE UN DÍA

131 CANDELA ARCEGA SUAREZ F LICENCIA DE UN DÍA

132 MAËL GARCIA MOYA M LICENCIA DE UN DÍA

133 ALVARO OMEÑACA CACHO M LICENCIA DE UN DÍA

134 MARTÍN FRAGUAS PEREZ M LICENCIA DE UN DÍA

135 JONAS MORENO LLORENTE M LICENCIA DE UN DÍA

136 GUILLERMO GARCIA GURREA M LICENCIA DE UN DÍA

137 GAEL ULLATE KUMMEROW M LICENCIA DE UN DÍA

138 DIEGO GURREA GARZA M LICENCIA DE UN DÍA

139 IZAN NAGER JUNZA M LICENCIA DE UN DÍA

140 TRISTÁN CERVERA MARCÚS M LICENCIA DE UN DÍA
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